

# 资产负债表

编制单位：安琪酵母（德宏）有限公司

2017年6月30日 单位：人民币元

	期末余额	年初余额
<b>流动资产：</b>		
货币资金	30,203,065.78	114,221.79
以公允价值计量且其变动记入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		
应收帐款	45,330,191.99	31,909,389.51
预付帐款	2,180,190.93	3,846,118.12
应收利息		
应收股利		
其他应收款	8,415,106.39	22,853,805.64
存货	101,515,960.26	85,699,853.98
划分为持有待售的资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	3,415,558.10	4,848,757.89
流动资产合计	191,060,073.45	149,272,146.93
<b>非流动资产：</b>		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资		
投资性房地产		
固定资产	398,943,034.72	415,873,491.37
在建工程	15,770,263.92	2,719,875.10
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	11,952,164.31	12,258,302.04
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	1,697,391.48	1,268,886.96
其他非流动资产	8,089,002.71	7,121,294.22
非流动资产合计	436,451,857.14	439,241,849.69
<b>资产总计</b>	<b>627,511,930.59</b>	<b>588,513,996.62</b>

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



# 资产负债表（续）

编制单位：安琪酵母（德宏）有限公司

2017年6月30日 单位：人民币元

负债和所有者权益(或股东权益)	期末余额	年初余额
流动负债：		
短期借款	100,000,000.00	100,000,000.00
以公允价值计量且其变动记入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付帐款	64,910,554.08	50,260,745.14
预收帐款		
应付职工薪酬	1,915,416.73	2,833,332.08
应交税费	5,953,513.26	5,092,516.75
应付利息	108,750.18	120,833.41
应付股利		
其他应付款	42,259,284.26	1,946,202.51
划分为持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	215,147,518.51	160,253,629.89
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
长期应付款	186,620,318.09	192,572,906.19
长期应付职工薪酬		
专项应付款		
预计负债		
递延收益	12,394,000.06	13,378,500.04
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	199,014,318.15	205,951,406.23
负债合计	414,161,836.66	366,205,036.12
所有者权益(或股东权益)：		
实收资本(或股本)	187,136,000.00	187,136,000.00
其他权益工具		
资本公积	864,000.00	864,000.00
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	4,430,896.05	4,430,896.05
未分配利润	20,913,197.88	29,878,064.45
所有者权益(或股东权益)合计	213,350,093.93	222,308,960.50
负债和所有者权益(或股东权益)合计	627,511,930.59	588,513,996.62

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：





# 利润表（续）

编制单位：安琪酵母（德宏）有限公司

2017年1月-6月

单位：人民币元

项 目	本期金额	上期金额
一、营业收入	233,418,502.15	188,722,076.62
减：营业成本	178,885,159.71	138,163,683.25
营业税费及附加	850,038.80	-
销售费用	11,715,527.07	8,995,337.17
管理费用	10,892,654.36	11,701,080.78
财务费用	10,738,874.98	7,879,198.44
资产减值损失	-206,216.99	60,910.84
加：公允价值变动收益		-
投资收益		-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		-
二、营业利润	20,542,464.22	21,921,866.14
加：营业外收入	2,171,819.29	1,027,182.72
其他：非流动资产处置得利		
减：营业外支出	20,000.00	42,928.06
其中：非流动资产处置损失	-	-
三、利润总额	22,694,283.51	22,906,120.80
减：所得税费用	3,582,750.08	3,345,088.16
四、净利润	19,111,533.43	19,561,032.64
减：本期计提法定盈余公积金	-	-
应付普通股股利	28,070,400.00	10,000,000.00
加：年初未配利润	29,878,064.45	15,487,336.45
五、年末可分配利润	20,919,197.88	25,048,369.09
六、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：





# 现金流量表

会企03表

编制单位：安琪酵母（德宏）有限公司

2017年1-6月

单位：元

项 目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：	-	-
· 销售商品、提供劳务收到的现金	241,697,941.27	178,830,678.52
收到的税费返还	545,053.23	2,994,868.93
收到其他与经营活动有关的现金	4,447,146.40	2,004,586.21
经营活动现金流入小计	246,690,140.90	183,830,133.66
购买商品、接受劳务支付的现金	167,995,476.66	190,218,253.53
支付给职工以及为职工支付的现金	9,125,700.21	6,869,132.53
支付的各项税费	5,885,689.86	3,636,998.33
支付其他与经营活动有关的现金	18,991,989.38	28,847,823.40
经营活动现金流出小计	201,998,856.11	229,572,207.79
经营活动产生的现金流量净额	44,691,284.79	-45,742,074.13
二、投资活动产生的现金流量：	-	-
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	11,862,028.08	7,603,519.31
投资支付的现金	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	11,862,028.08	7,603,519.31
投资活动产生的现金流量净额	-11,862,028.08	-7,603,519.31
三、筹资活动产生的现金流量：	-	-
吸收投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	528,920,031.76	249,914,454.54
筹资活动现金流入小计	528,920,031.76	249,914,454.54
偿还债务支付的现金	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	4,899,166.67	3,300,233.34
支付其他与筹资活动有关的现金	526,761,277.81	193,233,078.75
筹资活动现金流出小计	531,660,444.48	196,533,312.09
筹资活动产生的现金流量净额	-2,740,412.72	53,381,142.45
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	30,088,843.99	35,549.01
加：年初现金及现金等价物余额	114,221.79	30,081,381.43
六、期末现金及现金等价物余额	30,203,065.78	30,116,930.44

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

